CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

tM):Mtl-fk.".,RY% MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°21-A/2024

Mozarlândia, 30 de Julho de 2024

Ilma. Sr.a

Tatiane Alves de Souza

Secretaria Municipal de Assistência Social

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, encaminhar a conta de

ENERGIA no valor de R$261,49 com vencimento para o dia 17/06/2024, e a conta de

ENERGIA no valor de R$230,72 com vencimento para o dia 17/07/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo a conta:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

k  430-1j,‘i  C)

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva

Portaria n°71-A/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 L:02 A

Setor: Central

Total a pagar

RS 	261,49

Unidade Consumidora

10017706465

Vencimento

17/06/2024

VALDEIR LOPES DE SOUZA
CNPJ/CPF: 576222.351-20
RUA PEDRO AMARO, Q. 22, L 2-A, S/N

SETOR CENTRAL

CEP: 76700000 MOZARANDIA GO BRASIL

PERDAS DE TRANSFORMAÇÂO / RAMAL  CMG

Conta mfis

JUN/2024

Leitura Anterior 	Leitura Atual 	N,  de Dias 	Próxima Leitura
02/05/2024 	03/06/2024 	32 	03/07/2024

NOTA FISCAL N.104205560 - SERIE 0 / DATA  OE  EMISSAO: 08/06/282413:10:41

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portaisms.rs.govisr/NFM/consulta
chave de  aces.
52240601543032000104660001042055601036106833
Protocolo de autordação. 2522400003641267 - 08/06/2024 4513:18:33
CFOP 5255 Amolado enmela elétrica para estabelecimento comemlal

Itens de fatura
Preço  unit  ( P15/ 	Base Cale. Aliquota. 	 Tarifa Unid. 	Quant. 	 Valor (RS)  com  tribUtos 	 COEINS ICMS (RS) ICMS (RS)

ICMS 	it (ts)

kWh

FORNECIMENTO

CONSUMO

ITENS FINANCEIROS
ILUM. POBUCA - MUNICIPAL

SOS MORATORIA.

ALTA - 05/2024.

269,00 0,926919 249,34 10.81 249,34

6.00

19,00 1,48

19.00 4.67

BANCO  !TAO 	 i 341-7 I 34191.09289 98843.892930 85633.1500092 97500000026149
LOCAL GE PAGAMENTO

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO
VENCIMENTO
17/06/2024

RENEE!,  IARA,

EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
i ro.

n
oc CONSLIMIDORA 	 1 	REFFIIENC Il>

I JUN/2024
AGENCIA,COINGO RENEFICIARIO

DATA DOCUMENTO 	I 	NUMERO DE REFERENCIA
10/06/2024 	I 	2024055143969

I 	ESPECIE DOCUmENTO(M 	I 	CE 1  TED
I 	MN

1 	DATA PRIXESSAMENTO

I 	10/06/2024
NOSSO  RUINER°
109/28988438-9

USO DO BANCO 	 1 	CARTEIRA 	 ES (CIA MOEDA 	 DUAKDOADE 	VALOR
1 	109 	 RS

1.1 VALOR DOCUMENTO

261,49
INFORMAÇÕES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

0 Pagamento 	ser  mikado  1 dia UM  poderi 	 ands  a emissão

I-, DESCONTO ABATIMENTO

I, OUTRAS DEDUÇÕES

NOME GO PAGADOR/CPF/C NPI/ENDERECO
VALD6101....  OE  5.0.4.7,  Oa.  /C. 573 222351- 0
RUA PEDRO  AMMO  Q. 2.2,1_ 2-A,S1NSETOR CENTRAL COE 76700000 MO7ARLANINA GO BRASIL

II I 	11 11 11 11 11 1 11 1 1 li 11111111H I 111111 1  HI
10 OUTROS ACRESCIMOS

I 	Ficha

1M VALOR COBRADO

de Compensação

Pague através do PIX.
E mais facilidade
pra você.

Para realizar o
pagamento, utilize
o QR  CODE  abaixo.

SE PREFERIR,  COPIED  COLE 0 C60160  PIG
ABAIXO PARA FAZER 0 PAGAMENTO

VillaBriar
ENERGIA

AA 1.191[111-0 VU1.IIAVOA NI,IV TISCAL  LIE ÇSIALAEIIIIECVI.IIiÇuKa

Equatorial Goias  Distribuidora  de  Energia S.A.
CNPJ: 01.543.032/0001-04 • IE: 100.549.420
Rua 2, Qd. 5-37. N'J 505 - Jar dim Goias - Goidnia-G0 • CEP: 74.805-180

Segunda via

E00EREE0  OE  ENTREGA

RUA PEDRO MARC%  CT  22.L 29  SITS
SETOR CENTRAL
CEP. 75700000 MOZARIANDIA GO BRASIL

Classificaçao: B 63 COMERCIAL OU SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES -

COMERCIAL NORMAL CONVENCIONAL

Tensào Nominal Disp: 3800 	Lim  Min:12834 V 	Um M. 14.490 V

Tipo de fornedmento: TRIFASICO

INFORMAÇÕES PARA 0 CLIENTE

PARCELA USO SISTEMA • RS 05,46 FORNECIMENTO • RS 96,94 USO TRANSMISSAO .14,8400 ENC SETORIAL • 12,0800
PERÍODO DE REFERENCIA DA APURACAO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE • 4/1024 VRC • RS 86,37246

Tanta 	Base NISI 	Aliquots (9) 	Valor (RS)

PlS/PASEP 	 201,97 	0,9545% 	1,93

ICMS 	 249,34 	 19% 	47,37

19% 	47,37 	0,710630 	CORNS 	 201,97 	4,3963% 	8,88

0310.1”...011.1 	 f•0=10

MEDIA 0/31

C 11114 1.1 369,00 32 UM

0 HAI 24 353.00 30 UOA

Ass 24 131.00 31 LIU

MAR 34 328.00 30 L1OA

150- 04 30303 29 UM

An 24 260.00 30 U0A

012 23 403.00 13 UM
0

110923 0000 30 UDA

001 03 31300 31 LIDA

SET 23 121.00 30  IAA
AGO 23 11.00 30 NMINO

JUL 23 32800 32 UllA

AM 23  339,00 30 LIDA

TOTAL

261,49 	 10,151 	249,34 	 47,37

Postos 	Leitura 	Leitura 	Const 	Consumo

hold/Jos 	Anterior 	Atual 	Medidor 	kWh

Mac° 	 MU 	 .., 	 5000000 	 ..,

Reservado ao Mc*

Medidor 	 Grandezas

0.3.39139-6 	 13161161ADIVA - AIV11

Resolucao ANEEL Apresentação N. do Programa Social

10/06/2024

REAVISO DE VENCIMENTO

LIGUE  GRATIS 0800 062 0196
ATENDIMENTO GRATUITO  24H
Anus. nomo 91m mmablalmmets con. b
Fab mum Clam pole W1RN4.3162/ 320-2020

DiREITOS
.....1001 00 	 • 01101.100,4 091.5.1mmen13 ..1091.9.39 099 1.1.0.3/99

VIC. 011.11C • 1140119 00.91300t tb003
docc.urrio. enz mntral 	 "Enp.IGA“0. cam solarn viotaam of NTH.. COMMA-

no010.0s 	 000..

CÓDIGO DO PIO: 000201265800I4b ov.13 Opiv0136354476de 3004 4340 13e00-aal7d14606415204000053039865406261.4958026/15916ECIUATORIAL GOIA56007GOIANIA622605/2000289783202405514396963047F00

Total a pagar

RS 	230,72

Unidade Consumidora

10017706465

03/07/2024 30 	02/08/2024

Vencimento

17/07/2024

VALDEIR LOPES DE SOUZA
CNPJ/CPF: 575.222.351-20
RUA PEDRO AMARO, 0.22. L. 2-A, S/N
SETOR CENTRAL
CEP: 76700000 MOZARLANDIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL 0%

Conta mis

JUL/2024

Leitura Anterior 	Leitura Atual 	NP de Dias 	Proxima  Leitura

03/06/2024

NOTA FISCAL N°100131583 - SERIE O / DATA DE EMISSÃO: 09/07/202419:30,37

CORSUI2e  DOD  Chave de ACeSSO  env

https://cIfe-portalsvrs.rs,govbr/NF3e/consolta
chave de acesso
52240701543032000104660001081315831085200720

Protocolo de aotorizacao 3022400017479983- 09/07/2024 is 18,14:04
CFOP 5253. Venda de  one&  eletrica para estabeledmento cornerclal

BANCO  !TAO 	 I 341-7 I 34191.09313 96277.412936 85633.150009 2 97800000023072
LOLAL  DC  PAGAJAENTO

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO
VENCIMENTO

17/07/2024
BENERDIARIO 	 I 	PEPE RENC M

EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
1 ‘114

1

 DADE CONSUMIDORA

/ 	JUL/2024
ALLENOOCOOIGO BENEFICIAMO

DATA DOC UmENTO 	I 	NUMERO DE REFERENC IA I

10/07/2024 	 202406620S111
1 	ESPÉCIEDOCULAENTOMI 	I 	CRI  TED 	 OATA PROCESSAMENTO

MN 	 i 	10/07/2024
5053 /I LIUMERO

109/31962774-1
USO DO BANCO 	 I 	CARTEIRA

I

	 ESPÉCIE MOEDA 	 OLIMITIDADE 	VALOR

109 	 R$

10 VALOR  DOCUMENT°

230,72
INFORMAÇÕES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO I-) DESC  ONTO  ARATINENTO

0 Pagamento 	 idea (Mapes  pave  ser reaUzado 	 a omissão ,-, ouTRAs DEDL/COES

NOME Do PAGADOR CPFA.NPI ENDEREÇO
VAteLig  LOP.  DE  POD. CRP /CPU  57 23.7_351- 0
OUR  PEDRO AMARO. R. 22,1 2-11.  UN  SETOR CENTRAL CEP 76700000 MOZARLANOSA GO BRASIL

3,1 033033*

i I 	111 1 11 1 1111

UI

 1 1 1 11 11 1 	1

,

1: I 1 I 1  Ili  1 1

III

 1 I

0, OUTROS ACRESC1MOS

Ficha

01 VALOR COBRADO

de Compensaçâo

Pague através do PIX.

E mais facilidade

pra você.

Para realizar o
pagamento, utilize
o QR  CODE  abaixo.

SE PREFERIR, COPIE E COLE 0 CÓDIGO PIO
ABAIXO PARA FAZER 0 PAGAMENTO

10118lirr
ENERGIA

00420 • DI0.08EN201012.90111 I1010IISCAIDE INERGIA L IRK A E, PROMO

Equatorial  Goias  Distribuidora de Energia S.A.

CNPJ: 01543 032/0001-04 1E: 100549.420
Rua 2, Qd. A-37. 1.19  505 - 7arclim Goiás -  Goiania-GO . CEP: 74.805-180

Segunda via

ENDEREÇO DE ENTREGA

RUA PEDRO AMARO. 0. 71,L 24.
SETOR CENTRAL
CEP 76700000 MOZARIANDIA GO BRASIL

Classificação:  fl  B3 COMERCIAL OU SERVIÇOS E OUTRAS AT1VIDADES -
COMERCIAL NORMAL CONVENCIONAL
310030 Nominal DIsp: 130000 	Um Min, 2.8348 	Lim  Mar:14.490V

Tipo de fornecimento: TRIFASICO

INFORMAÇÕES PARA 0 CLIENTE

Itens de fatura Unid.  Quad.
 Preço  unit  (RS)

com tributos
Valor (R$)

'
MS/

COFINS
Base Cale.
ICMS (R$)

Aliquota.
ICMS (R$)

ICMS
Tarifa

unit. (RS)

Tributo

PIS/PASEP

Base (RS)

182.02

Alkuota (%)

0,8706%

Valor (RS)

158

FORNECIMENTO  ICMS 224.72 19% 42,7

ADC  BANDEIRA AMARELA C/  DISC  0% kWh 243,00 0,002446 0,59 0,02 1759 19% 0,11 0,001885 COFIAS 182,02 4,0102% 7,3

CONSUMO kWh 243,00 0,922338  224,13 8.86 224.13 19% 42,58 0,710630

.--MENS FINANCEIROS

VERB  ILUM PÚBUCA - MUNICIPAL 600
CAMMODIMMOMIM

INDIA MLA

10173 2080 30 LIOA
C

1111127

1481 24

269,00

131.00

17

30

ODA

MA

ERR 24 311,00 o LIOA

1466 74 220.00 20 LIDA

FEY 24 Teleo 29 LIDA

o

11111
o

DEZ  23

MOO

403,00

30

13

UDA

LIDA

110023 41000 10 LIDA

OUT 23 WOO  31 IDA

SET 23 32100 30 UCA

*0073 7100 30  WPM

11Z3 011.00 22 110.1

TOTAL

230.72

224,72

42.70

Postos
horarlos

enc.

Lettura
Anterior

Leitura
Atual
nen

Const
Medidor

1.400000

Consumo
kWh

Reservado ao Fisco

Medidor 	 Grandezas

1.122913,-11 	 DIERGIA AMA - (WM

Resoluçao ANEEL Apresentação

10/07/2024

Nã do  Programa  Social

REAVISO DE VENCIMENTO

NODFIEACAO. I FARIRA  REMORA MOD  6/2024 VALOR TOTAL RS 26149 (DESCONSIDERE SE FOI PAGO)
A SUSPENSA0 00 FORREGMENTo OCORRERAAPOS 0 D1A 25/07/2024 Ou A QUALOUER  MOMENT°  POR DEBITOSJA REWISADOS ANIERIORMENTE

UGUE GRATIS 0800 062 0196
ATENDIMENTO GRATUITO  24H
Ammo neme Ola emmledAlamul. a0M
FelAson•NraglollaDARR 46231241-2020

cm.L.ALAL.

MDT.
.010 UmIANAIda OD Oa thalami AdadOM 	• OsInbuI000 OMMILM.PIP  da  AAIIMA0

0, VIC. ODIC a DORI a 0,110101 mnyv,
Cdadd 00 CalrAMIAM 1,011331.064 °LAM. 03 3613663 4332 AornvortacCc•Lno morn 3404001 0*103934s 32 1033033'

AMA.. Men.. unclActmonsurmelorl. [11011•1000001

000ael. AmA0r1.10oVe MOO Odd MOO
=1/==.011‘rl•STII".a.'

01.67

treAlardoaterraftlaildartAIMIELLUID

CÓDIGO  DO PIG: 000201 65800 4br.9ov.bcb.pf  0136354476de-30e4-43di 8e00-aal7d146d6415204000053039865406230.725802ER5.316EQUATORIAL 001A56007004AN1A6226052200028978320240662051116304AE0E

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 	 1 PRlf tlIONA MUNKIPAL  Of

30/07/2024 09.19.42
MOZAR LAN  DIA

14277/2024 WWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

TATIANE ALVES DE SOUZA
OFICIO
30/07/2024 09:18

R$ 0,00

Oficio n°21/2024-CCMMFRP, Solicitação de pagamento de
Energia da Casa dos Conselhos Municipal.

Resp. Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA 11

Complemento

Bairro 	SANTA MÔNICA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 9837-0555

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 30/07/2024 09:18

TATIANE ALVES DE SOUZA

P....110RA NIUMKIPAL 01

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

14277/2024 	 VVVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

()ma) de Origem

Departamento de Origem

Drgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ASSISTÊNCIA SOCIAL

TATIANE ALVES DE SOUZA

OFICIO

30/07/2024 09:18

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°21/2024-CCMMFRP, Solicitação de pagamento de

KARIELLY PEREIRA ALVES

30/07/24 09:20

G  cwri) 	ca/impu 	icy(  22  4 	o `i
RESPONSAVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5